[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2013

№ 182-п

О внесении изменений в постановление от 25.02.2011 № 34-п «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право составлять протоколы об административных  правонарушениях»
В целях повышения эффективности реализации органами местного самоуправления Закона Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий":
1.  В «Перечне должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 г. № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», утвержденном постановлением Администрации Беловского городского округа от 25.02.2011 № 34-п «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право составлять протоколы об административных  правонарушениях» (в редакции постановления Администрации Беловского городского округа от 16.08.2012 № 177-п), пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

«
	4.
	Начальник управления потребительского рынка и предпринимательства
	15,17,26-2,34

	5.
	Специалист <*> управления потребительского рынка и предпринимательства
	15, 17, 26-2, 34

»
2. Заместителю Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг (Н.В.Щеколдина) обеспечить ознакомление под роспись работников управления по развитию  потребительского рынка и услуг с изменениями, внесенными настоящим постановлением.
3. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее постановление на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

И.А. Гусаров